جشــنواره فیلم های ایرانی در کلن آلمان در 3۰ اردیبهشت سال
1393 با کنفرانسی مطبوعاتی در خانه سینما با حضور فرهاد توحیدی
رئیس هیئت مدیره و سخنگوی وقت خانه سینما، شهرام مکری )فیلمساز(
و سیامک پور شریف )مقیم آلمان( به عنوان رئیس هیئت مدیره و دبیر
این جشنواره کلید خورد و اولین دوره اش هم در روزهای 29 مه تا اول
ژوئــن 2۰1۴ برابر با 8 تا 11 خرداد 1393 در آلمان با حضور فرهاد
توحیدی در شــهر کلن آلمان برگزار شد. علاوه بر سازمان سینمایی،
وزارت امورخارجه نیز از جمله حامیان جشنواره مذکور بود که فرهاد
توحیدی در مصاحبه اش با وب سایت BBC فارسی به تاریخ 13 خرداد

1393، صریحا به آن اشاره داشت.